Samtgemeinde Sittensen Der Samtgemeindebürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

- Ausschuss für Planung, Entwicklung, Bau u. Verkehr
- am Donnerstag, den 24.11.2022 um 18:30 Uhr
- im Dorfgemeinschaftshaus Groß Meckelsen, Schulstraße 1, 27419 Groß Meckelsen,

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Anwesenden
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung vom 27.06.2022
- 5 Mitteilungen der Verwaltung
- Antrag WFB-Fraktion: Steuerung bei der Planung und dem SG/031/2022
 Bau von PV-Anlagen in der Samtgemeinde Sittensen
- 7 63. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde SG/078/2022 Sittensen hier: Aufstellungsbeschlussgem. §2 Abs. 1 BauGB und Beschluss über die frühzeitige Beteiligung gem. §3 Abs. 1 und §4 Abs. 1 BauGB
- 56. Änderung des Flächennutzungsplans "Windpark Klein SG/079/2022 Meckelsen" der Samtgemeinde Sittensen hier: Beschluss über die frühzeitige Beteiligung gem. §3 Abs 1. und §4 Abs 1. BauGB
- 9 61. Änderung des Flächennutzungsplan "Solarpark Tiste" der SG/080/2022 Samtgemeinde Sittensen hier: Entwurfsbeschluss und Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit gem. §3 Abs. 2 Abs BauGB und Beteiligung der Behörden gem. §4 Abs.2 BauGB
- 10 Fragen und Anregungen

Im Auftrag

Müller